证券代码：000909               证券简称：数源科技               公告编号：2007-04

数源科技股份有限公司风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

鉴于近日本公司股价存在较大幅度波动，本公司经网络搜索发现某些媒体及股评机构发表了一些报导，为保护投资者利益，公司特进行风险提示如下：
1、公司07年1月份彩电及液晶电视的产销量较去年同期相比均有所下降；

2、机顶盒业务在公司主营业务所占的比例非常小，不足以对公司主营业务收入造成影响；
3、公司投资90万元入股的北京中视联系统有限公司现基本处于业务停滞状态，并且公司已于03年3月18日将所有股权全部转让给北京诺力通科技有限公司，有关股权转让已办妥工商变更登记手续；
4、公司目前无重组计划，经与公司大股东西湖电子集团有限公司沟通，大股东表示目前也无重组上市公司的计划和想法；
5、2007年2月13日，《证券时报》上刊登了《数源科技 涨停启动 延续强势》的文章，其中提到本公司成功推出我国首台数字电视iDTV，本公司提请广大投资者注意，该事项已于2004年4月23日在《中国证券报》上进行了相关报导，本公司已于2004年4月22日对外推出国内首台iDTV（一体化数字电视接收机）。

本公司市盈率目前较高，故特别提请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
数源科技股份有限公司董事会
                                      2007年2月14日